令和　　年　　月　　日
〇部〇課
山田太郎 殿
株式会社ＧＧＧＧ
代表取締役　鈴木一郎
転籍辞令
当社は、令和○年○月○日をもって貴殿を現職の任から解き、令和○年○月○日付をもって、下記の通り株式会社〇〇〇へ転籍を命じます。
本辞令は、両社間の協議および合意に基づくものであり、転籍先においても誠心誠意、職務に専念されることを期待いたします。
記
	転籍先
	会社名

	代表者

	所在地

	勤務地

	担当業務
	役職

	業務内容
	〇〇に関する企画・運営および顧客対応全般

	労働条件
	賃金
	株式会社〇〇〇の就業規則および賃金規程に従う

	労働時間
	1日○時間、週○日勤務

	休日・休暇
	会社カレンダーおよび就業規則に基づく

	年次有給休暇
	労働基準法および転籍先規程に準ずる

	その他
	福利厚生・社会保険等についても転籍先規程に従う

	備　考
	· 本転籍に関する労働契約は、令和○年○月○日付で株式会社〇〇〇との間に締結される。
· 転籍に際し、当社における在籍期間は勤続年数に通算されるものとする（または通算しない場合はその旨を明記）。

以上